Ergebnisse
BayernCheerMasters 2016

category

1

a b WODN

category

1
2

category

D 01~ W DN PP

category
1

a b~ WODN

category
1

category

A W N

INL4

Maggy
Joey Kluger

Clara
Lisa-Marie Hein
Lena Kleinlercher

INL6

Joshua
Theresa Lechthaler

JACL3

NBC Flowers

Flying Angels

Green Storm Supernovas
Blue Diamonds Juniors
Bears United

Blue Birds

JAGSL6

Gators X-Plosion
Horizon

Flames Ignite
Infinity Nightmares
UCB Juniors

JCGSL6

Gators Infinity

JCOL3

Glory

Diamonds Coed
Farrnbach Shamrocks
Royal Cheer Juniors

StartNr

005
003
006
004
007

StartNr

008
009

StartNr

072
073
080
071
076
070

StartNr

021
020
025
023
022

StartNr
026

StartNr

085
086
082
083

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Finale

79,57 pkt.
75,20 pkt.
71,70 pkt.
70,13 pkt.
69,40 pkt.

Finale

78,38 pkt.
68,45 pkt.

Finale

78,32 pkt.
78,14 pkt.
77,94 pkt.
74,71 pkt.
71,20 pkt.
69,72 pkt.

Finale

74,00 pkt.
70,94 pkt.
62,17 pt.
60,72 pt.
59,44 pyt.

Finale

65,44 pt.

Finale

75,78 pxt.
66,40 pkt.
65,57 Pt
62,44 pkt.

Gesamt

79,57 Pkt
75,20 Pkt.
71,70 Pkt.
70,13 Pkt.
69,40 Pkt

Gesamt

78,38 Pkt.
68,45 Pkt.

Gesamt

78,32 Pkt.
78,14 Pkt.
77,94 Pkt.
74,71 Pkt.
71,20 Pkt.
69,72 Pkt.

Gesamt

74,00 Pkt
70,94 Pkt
62,17 Pkt
60,72 Pkt
59,44 Pkt

Gesamt
65,44 Pkt

Gesamt

75,78 Pkt.
66,40 Pkt.
65,57 Pkt.
62,44 Pkt
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category

1
2

category

1
2

category

category
1

category

~N o oA WON

category

A W N

JOCLS

Junior Gators
Flames Allstars Wildfire

JPSL6

Vanessa & Andre
Chantal & Fabian

oD

Sandra und Chantal
Franiska, Jule & Oli
Cheetahs Cheerleader
Magic Twinkles

Halo

Dynaminis

PFTD

Little Diamonds

PWCL1

Aurora

Little Diamonds

Flames Allstars Fireflies
Little Devils

Regensburg Phoenix Minis
InCrease

Erlangen Marines Peewees

PWCL2

Shining Dragons
Pee Wee Gators
Little Bears
Little Angels

StartNr

091
090

StartNr

010
011

StartNr

042
040
045
044
041
043

StartNr
150

StartNr

054
056
055
053
057
051
052

StartNr

058
060
062
061

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Finale

75,78 pkt.
71,62 pt.

Finale

69,17 pkt.
65,67 Pkt

Finale

78,53 Pkt.
59,83 pkt.
0,00 pkt.
0,00 pkt.
0,00 pkt.
0,00 pkt.

Finale

61,70 Pkt

Finale

81,46 pkt.
77,90 pt.
75,59 Ppkt.
74,55 Ppkt.
73,15 pxt.
73,01 pkt.
66,52 pkt.

Finale

77,16 pkt.
72,43 pkt.
72,18 pkt.
69,20 pxt.

Gesamt

75,78 Pkt.
71,62 Pkt

Gesamt

69,17 Pkt
65,67 Pkt.

Gesamt

78,53 Pkt.
59,83 Pkt.
0,00 Pkt.
0,00 Pkt.
0,00 Pkt.
0,00 Pkt.

Gesamt
61,70 Pkt

Gesamt

81,46 Pkt
77,90 Pkt
75,59 Pkt.
74,55 Pkt.
73,15 Pkt
73,01 Pkt
66,52 Pkt.

Gesamt

77,16 Pkt
72,43 Pkt
72,18 Pkt
69,20 Pkt.
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category

1

category

A WN

category

D 01~ W DN PP

category
1

category

category

1
2

category

1

PWGSL?2

Snowflakes

SACL5

Regensburg Phoenix United
Blue Diamonds

Bears United Seniors

Spirit Angels

SAGSL6

NBC Black Socks

Fierce Athletics Luminous
Bears United

Angels Xtreme

X-Plosion

UCB Seniors

SCGSL6

Black Diamonds Groupstunt
Nc Delvis

SCOL5

Royal Cheer Force
NBC Fireflyz
Dynamites

Nc Devils

SCOLLG6

InVasion
Magic X-Treme

SHDD

Black Pearls

StartNr
019

StartNr

101
99

100
102

StartNr

036
035
039
031
032
037

StartNr

029
030

StartNr

110
115
111
113

StartNr

120
123

StartNr
151

Vorrunde

Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.
Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.
Pkt.

Vorrunde

Pkt.

Finale

69,28 Pkt

Finale

65,50 pkt.
64,91 pkt.
63,42 pkt.
60,56 Ppkt.

Finale

71,56 pki.
68,72 pkt.
68,11 pkt.
61,00 pxkt.
56,83 Pkt
56,17 pkt.

Finale

66,44 pkt.
0,00 Ppkt.

Finale

65,58 pk.
64,61 pk.
64,28 pk.

0,00 pkt.

Finale

69,09 Pkt
68,92 pkt.

Finale

54,53 pkt.

Gesamt

69,28 Pk.

Gesamt

65,50 Pkt.
64,91 Pkt
63,42 Pkt.
60,56 Pkt

Gesamt

71,56 Pkt.
68,72 Pkt.
68,11 Pkt
61,00 Pkt.
56,83 Pkt
56,17 Pkt.

Gesamt

66,44 Pkt.
0,00 Pkt.

Gesamt

65,58 Pkt.
64,61 Pkt
64,28 Pkt.

0,00 Pkt.

Gesamt

69,09 Pkt.
68,92 Pkt.

Gesamt

54,53 Pkt.
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category SPSL6 StartNr Vorrunde Finale Gesamt
1 Partnerstunt 018 Pkt. 91,83 pkt. 91,83 Pkt
2 SaMi + Soren 016 Pkt. 80,22 pxt. 80,22 pkt.
3 Sabine & Benny 015 Pkt. 77,00 pt. 77,00 Pkt
4 Magzilly 014 Pkt. 67,72 pkt. 67,72 Pkt
5 Heffer & Dingsda 013 Pkt. 65,94 pkt. 65,94 Pkt
6 Nicole & Jorg 012 Pkt. 58,28 pkt. 58,28 Pkt
7 Spezi und Stella 017 Pkt. 56,00 pkt. 56,00 Pkt.



